tatem regis: invisibilem enim tamquam videns sustinuit. § 28 Fide celebravit Pascha, et sanguinis effusionem: ne qui vastabat primitiva, tangeret eos. \*\* 29 Fide transierunt mare Rubrum tamquam per aridam terram: quod experti Ægyptii, devorati sunt. †† 30 Fide muri Jericho corruerunt, circuitu dierum septem. ‡‡ 31 Fide Rahab meretrix non periit cum incredulis, excipiens exploratores cum pace. §§ 32 Et quid adhuc dicam? deficiet enim me tempus enarrantem de Gedeon, Barac, Samson, Jephete, David, Samuel, et prophetis:\*\*\*

---

§ 11:27 Non veritus. Quod prius fugerat in terram Madian, non fuit metus, sed fides; eo quod credebat a Deo liberari. Noluit ibi manere, ne esset causa jactantiæ, si in apertum periculum se præcipitaret, et tentaret Deum, quod diabolicum est. Sancti enim, quandiu habent quid faciant, non debent tentare Deum, ut et Dominus locum dedit Judæis, qui et suis præcepit: Si vos persecuti fuerint in una civitate, fugite in aliam Matth. 10.      \*\*\* 11:28 Fide celebravit Pascha. Hac utique quia sic credidit populum salvandum: illos quidem a Pharaone, nos a diabolo.      †† 11:29 Transierunt mare Rubrum, etc. Sic per baptismum fideles transeunt, remissis peccatis; tanquam Ægyptiis cum diabolo principe tenebrarum submersis.      ‡‡ 11:30 Circuitu dierum septem completo a Levitis arcam Dei portantibus, et æneis tubis clangentibus. §§ 11:31 Excipiens exploratores cum pace, etc. Quasi: Ita et vos debetis duo Testamenta per apostolos tanquam exploratores a Christo missos credendo excipere, et ita cum infidelibus non peribitis.      \*\*\* 11:32 De Gedeon. Ipse, accepto signo velleris a Domino, ivit contra Madianitas cum trecentis viris, eosque noctu expugnavit. Samson. Hic, ut legitur in libro Judicum, afflixit vehementer Philisthæos. Jephete. Hic, cum iret ad pugnam contra hostes, vovit Domino quod, si triumphum de hostibus assequetur, rediens, quod primo occurreret, offerret Deo: occurritque ei filia, quam immolavit.

33 qui per fidem vicerunt regna, operati sunt justitiam, adepti sunt repressions, obturaverunt ora leonum,<sup>†††</sup> <sup>34</sup> extinxerunt impetum ignis, effugerunt aciem gladii, convaluerunt de infirmitate, fortes facti sunt in bello, castra verterunt exterorum: <sup>35</sup> acceperunt mulieres de resurrectione mortuos suos: alii autem distenti sunt non suscipientes redemptions ut meliorem invenirent resurrectionem.<sup>‡‡‡</sup> <sup>36</sup> Alii vero ludibria, et verbera experti, insuper et vincula, et carceres: <sup>37</sup> lapidati sunt, secti sunt, tentati sunt, in occisione gladii mortui sunt, circuierunt in melotis, in pellibus caprinis, egentes, angustiati, afflicti: <sup>38</sup> quibus dignus non erat mundus: in solitudinibus errantes, in montibus, in speluncis, et in cavernis